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Sponsorenliste 27. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Glencore International AG, Baar 

Kategoriensponsoren 
Conrad Keiser AG 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen, Cham 
Stiftung ESAF 2019, Zug 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Landi Sins, Sins 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 
Stiftung ESAF 2019, Zug 

Bandensponsoren 
Kaiser Optik GmbH, Cham 
Landi Sins, Sins 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Gönnerinnen und Gönner 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Risch 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 

Naturalsponsoren 
A. Bachmann AG, Rotkreuz 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



27. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 17.09.2023 Cham

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K5 Stiftung ESAF 2019 ZugSponsor:

37.95Arnold Livia 2008 Bürglen 9.50 9.401 Gold9.65 9.409.65 0.00

37.85Schwyter Giulia 2011 Galgenen 9.60 9.402 Silber9.40 9.459.40 0.00

37.45Gamma Valeria 2008 Bürglen 9.30 9.603 Bronce9.55 9.009.55 0.00

37.30Winet Rahel 2009 Galgenen 9.65 9.154 Ausz.9.35 9.159.35 0.00

37.25Lacher Sarah 2009 Siebnen 9.75 8.905 Ausz.9.50 9.109.50 0.00

37.00Schwegler Anja 2010 Galgenen 9.75 9.006 Ausz.9.25 9.009.25 0.00

36.85Baumann Laura 2008 Bürglen 9.20 9.557 Ausz.9.40 8.709.40 0.00

36.75Marty Elena 2007 Schindellegi 9.60 8.908 Ausz.9.15 9.109.15 0.00

36.65Ratschob Ladina 2009 Siebnen 9.50 9.309 Ausz.8.85 9.008.85 0.00

36.55Zaugg Cecilia 2007 2001 Rotkreuz 9.50 9.0010 KM Ausz.9.35 8.709.35 0.00

36.55Marti Alicia 2005 Steinhausen 9.25 9.0011 Ausz.9.30 9.009.30 9.30

36.50Muheim Meret 2008 Bürglen 9.40 9.0512 Ausz.9.15 8.909.15 0.00

36.45Beeler Lina 2007 Schwyz 9.40 9.2013 Ausz.9.55 8.309.55 0.00

36.45Pfister Elena 2008 Siebnen 9.40 8.9014 Ausz.9.35 8.809.35 0.00

36.35Schuler Michelle 2007 Menzingen 9.45 9.3515 Ausz.9.25 8.309.25 0.00

36.15Kempf Isabell 2007 Bürglen 9.20 8.9016 Ausz.9.10 8.959.10 0.00

36.05Stump Nina 2009 Siebnen 9.60 8.8517 Ausz.8.80 8.808.80 0.00

36.00Suter Erin 2008 Einsiedeln 9.55 9.1018 Ausz.9.05 8.309.05 0.00

36.00Brügger Flavia 2004 Schwyz 9.50 9.0519 Ausz.8.95 8.508.95 0.00

36.00Hüppi Janice 2005 Einsiedeln 9.35 9.1520 Ausz.9.00 8.509.00 0.00

35.95Schuler Olivia 2007 Menzingen 9.25 9.3521 Ausz.9.25 8.109.25 0.00

35.90Roner Selina 2004 Bürglen 9.50 9.0022 Ausz.8.85 8.558.85 0.00

35.90Prétot Méline 2007 Glovelier 9.30 8.9023 Ausz.9.05 8.659.05 0.00

35.90Schönbächler Rahel 2005 Siebnen 9.20 9.1524 Ausz.9.20 8.359.20 0.00

35.90Freimüller Lynn 2008 Schindellegi 9.20 9.1525 Ausz.9.05 8.509.05 0.00

35.85Schniepp Evelyne 2006 Unterägeri 9.20 8.8526 Ausz.9.10 8.709.10 0.00

35.80Jauch Linda 2008 Schattdorf 9.20 8.9027 Ausz.9.25 8.459.25 0.00

35.55Arnold Martina 2003 Unterägeri 9.25 8.7028 Ausz.8.95 8.658.95 0.00

35.50Jacoviello Emilia 2007 Schindellegi 9.45 8.5529 Ausz.9.30 8.209.30 0.00

35.50Schuler Johanna 2007 Menzingen 9.40 8.8530 Ausz.9.05 8.209.05 0.00

35.45Zürcher Myriam 2005 Baar 9.00 8.4031 Ausz.8.90 9.158.90 0.00

35.40Micieli Noemi 2008 Siebnen 9.55 8.8032 8.65 8.408.65 0.00

35.40Houlmann Naya 2010 Glovelier 9.25 8.6033 9.30 8.259.30 0.00

35.35Fleischli Nelly 2007 2001 Rotkreuz 9.15 8.8034 9.10 8.309.10 0.00

35.30Schwyter Elina 2011 Galgenen 9.45 8.4035 9.05 8.409.05 0.00

35.30Scharpf Sabrina 2006 Steinhausen 9.15 8.8036 9.05 8.309.05 9.05

35.30Stürmlin Leonie 2006 Baar 9.15 8.7037 9.05 8.409.05 0.00

35.20Körner Anina 2004 Cham 1884 9.40 8.2038 9.25 8.359.25 9.25

35.20Marty Norina 2010 Hünenberg 9.30 8.1039 9.20 8.609.20 0.00

35.15Meier Lynn 2008 Einsiedeln 9.40 8.7540 8.75 8.258.75 0.00

35.10Vogler Lola 2009 Schwyz 9.05 8.7041 9.05 8.309.05 0.00

35.00Schuler Melanie 2007 Menzingen 9.05 8.8042 9.15 8.009.15 0.00

34.90Blank Thalia 2007 Lachen 9.45 8.6043 8.80 8.058.80 0.00

34.90Juchli Riana 2010 Galgenen 9.00 8.4044 9.05 8.459.05 0.00

34.75Hetmank Lilly Sophie 2008 Wollerau-Bäch 9.55 8.6045 8.55 8.058.55 0.00

34.75Iten Lara 2009 Oberägeri 9.10 8.6546 9.30 7.709.30 9.30

34.65Hugener Nadja 2006 Oberägeri 9.10 8.3047 9.00 8.259.00 9.00

34.60Ulrich Leonie 2006 Unterägeri 9.45 8.5548 9.05 7.559.05 0.00

34.60Schatzmann Marika 2002 Unterägeri 9.10 9.2049 9.15 7.159.15 0.00

34.55Gruber Allina 2005 Steinhausen 9.10 8.1550 8.80 8.508.80 8.80

34.45Hugener Sarina 2009 Oberägeri 9.15 8.2551 9.15 7.909.15 9.15

34.40Inderbitzin Helena 2007 Schattdorf 9.40 8.6052 8.70 7.708.70 0.00

34.40Nussbaumer Eliane 2009 Menzingen 9.30 7.5553 8.65 8.908.65 0.00

34.35Gelzer Arina 2011 Hünenberg 8.80 8.8054 8.75 8.008.75 0.00

34.30Iten Aline 2009 Menzingen 9.00 8.0555 8.70 8.558.70 0.00

34.10Müller Nicole 2007 Unterägeri 9.30 7.8556 9.05 7.909.05 0.00

34.10Marti Leonie 2003 Steinhausen 9.00 8.2057 9.05 7.859.05 9.05

33.90Ruf Jasmin 2006 Steinhausen 8.65 8.3058 8.65 8.308.65 8.65
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TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K5 Stiftung ESAF 2019 ZugSponsor:

33.75Matter Lea 2009 Baar 8.90 7.2559 8.90 8.708.90 0.00

33.65Höhener Sofia 2008 Wangen 9.50 7.8560 8.40 7.908.40 0.00

33.55Lehmann Leona 2008 Hünenberg 9.20 7.6061 8.80 7.958.80 0.00

33.55Zimmer Mahela 2007 Siebnen 9.10 8.6062 8.75 7.108.75 0.00

33.25Zehnder Mia 2009 Einsiedeln 8.85 8.0063 8.55 7.858.55 0.00

33.00Stalder Jessica 2007 Steinhausen 8.85 7.5564 8.45 8.158.45 8.45

32.95Nussbaumer Moira 2009 Oberägeri 9.00 8.2565 8.30 7.408.30 8.30

32.90Zeier Lisa 2011 Hünenberg 9.10 7.8066 8.95 7.058.95 0.00

32.75Borell Larissa 2003 Baar 9.00 8.4067 9.10 6.259.10 0.00

32.75Walker Norina 2008 Wollerau-Bäch 9.05 7.3068 9.00 7.409.00 0.00

32.75Zeberg Jasmine 2009 Baar 8.55 7.6069 8.90 7.708.90 0.00

32.50Kaiser Sophia 2008 Menzingen 8.60 7.6070 8.75 7.558.75 0.00

32.45Suter Alexandra 2005 Baar 8.90 7.4071 8.75 7.408.75 0.00

32.45Knobel Paulina 2008 Baar 8.80 7.6572 8.15 7.858.15 0.00

32.30Mächler Alicia 2008 Siebnen 8.60 7.2073 8.65 7.858.65 0.00

32.15Pollyn Olivia 2008 Schwyz 9.10 7.2574 8.80 7.008.80 0.00

31.95Balzarini Matilde 2009 Wollerau-Bäch 9.30 6.7075 8.85 7.108.85 0.00

31.20Gambon Lavinia 2008 Lachen 8.65 7.3076 8.40 6.858.40 0.00

29.15Zürcher Salome 2009 Baar 8.90 5.7077 8.75 5.808.75 0.00
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